5 El mismo Augusto á TYRANNO — No es conve-
niente que como á indignos se les quiten á los he-
rederos las sucesiones, so pretexto de no haberse
atemporado en cuanto al entierro á la ultima vo-
luntad de los difuntos

Publicada á 7 de los Idus de Marzo, bajo el se-
gundo consulado de JULIÁN y el de CRISPIN [224]

6 El mismo Augusto á VENUSTO y á CLEMENTINO — Se determinó que á los herederos menores de
veinticinco años no les perjudica la acusación de
no haber vengado la muerte. Mas como exponéis
que también vosotros sostuvisteis la acusación, y
que fueron castigados algunos de los reos, aunque
haya apelado el que se dice que dispuso la muerte,

(8) Los mms. Pl 1 2. Bg., y la ed. Schf; suis, insertan
las ed. Nbg Hal y las demás

(9) Los mms Pl 1 2 y las ed. Nbg Schf Hal; declara
verit el ms. Bg; declaravit, Russ y los demás

(10) Decemb., omittela Sp

(11) Los mms Pl. 1 2 Bg Gt, todos los mms de Russ, el
libro de Aui ed. en Char, y Hal; superemis iudicis, la ed. Schf;
supra voluntatibus, el ms. Ra; superemis iudicis vel voluntatibus
las ed. Nbg Russ y las demás pero Russ Cont Char
Pac las ponen entre paréntesis, como extrañas al texto

Convenit enim pietati vestiae responderet (1) causam appellationis reddenti. Quodsi maioris aetatis fuissestis, etiam ex necessitate provocationis certamen implete deberetis, ut possetis adire hereditatem.

PP XV (2) Kal Jul ALEXANDRO A III et Dio-
ne (3) Cons [229]

7 *Idem A VITALIAE* (4) — Si ideo ultio necis testatoris non est desiderata, quia caedis autores iepirii non potuerunt (5), obesse hereditibus, in quo (6) nulla eorum culpa detegitur, non oportet

PP Id Mait Lupo et MAXIMO Cons [232]

8 *Imp GORDIANUS* (8) A TARIAE (9) — Alia causa est eius, qui falsi instituta accusatione ad finem usque, quod insimulabat, perduxit et contumaciam sententiam meruit, alia eius, qui inchoata accusationem non peritulit, quem in illius quidem partem succedat fiscus, hic autem, qui contraria iudicis sententiam non sustinuit, suae partis non perditat persecutionem.

PP XV Kal Februai GORDIANO A et Aviola
Cons [239]

9 *Imp Diocletianus et Maximianus AA* (10)
AELIANAE (11) — Quum fratrem tuum veneno peremptum esse asseveras (12), ut effectus successoris eius tibi non auferatur, mortem eius ulcisci te necesse est. Licet enim hereditatem eorum, qui clandestinis insidiis perimuntur, hi, qui iure vocantur, adire non vetantur, tamen, si interitum non fuerint ulti, successionem obtinere non possunt.

PP TIBERIANO et DIONE Cons [18] [291]

10 *Idem AA et CC SILVANAE* (14) — Sororem, fratris necem iure licto vindicantem, evincere ab uxore scripta recte (15) successionem non convenit. Secundum quae, si fiduciam innocentiae geris, et neque dolo malo tuo maritum necatum, neque alias indignam te successione probari (16) posse confidis, adversus omnem calumniam maximam habes securitatem.